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DEVA Partili Ekmen: Limon politikalarındaki hatalar bugün ithalatı 
zorunlu hale getirdi 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu’nda Yeni Yol 
Partisi’nin genel görüşme önerisi üzerine söz aldı. Ekmen, 
konuşmasında limon üretimi ve ihracat politikalarına ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu. 
 

Zamanında alınmayan tedbirlerin bedelini ödüyoruz 
Limon ihracatı ve üretim sürecinde yaşanan sorunlara dikkat çeken Yeni Yol 
Partisi Grup Başkanı Ekmen, “Tarım ve Orman Bakanlığı limonda ithalat izni 
veren bir kararname yayınladı. İlk etapta bakınca her zaman eleştirdiğimiz gibi 
ithalat politikaları yönüyle eleştirmemiz beklenebilir ama fiyatın dengelenmesi 
için bu karar doğru olabilirdi. Ancak bu kararın evveliyatında ne oldu? 2020 
yılında önce limona ihracat yasağı getirildi. İhracat yasağı getirildiği için pazar 



 

kaybı yaşandı, pazar kaybı yaşanınca limon bahçede kaldı, sonrasında 
bahçelerde Akdeniz sineği baş gösterdi ve binlerce limon ağacı kesildi. Bugün 
yeteri kadar limon üretimi olmadığı için limonda ithalatın önü açılıyor” dedi. 
 

Çiftçinin ihmal edilmesinin bedelini herkes ödüyor 
Tarım politikalarında zamanında önlem alınmamasının ciddi sonuçlar 
doğurduğunu vurgulayan Ekmen, “Birçok tarım kaleminde maalesef zamanında 
alınması gereken tedbirlerin don ve kuraklık krizinde olduğu gibi alınmadığını 
görüyoruz. Genel Kurul’da bir genel görüşme yapılmalı; AK Partili milletvekilleri 
dahil olmak üzere tüm milletvekilleri, Türk çiftçisinin karşı karşıya kaldığı bu 
büyük krizin yönetimini konuşmalı. 20 milyar dolar kuru karşılamak için satıldı. 
Bu 20 milyar doların onda biri çiftçiye aktarılsa çiftçi ihya olur. İMKB’de birtakım 
tedbirler alındı. Çiftçinin değeri; borsadaki manipülatörler, yatırımcılar, kurdan 
para kazananlar, bankacılık sektörü ya da faiz gelirleriyle hayatını idame 
ettirenler kadar yok mu? Çiftçi deyip geçmeyin; çiftçiden ihmal ettiğimiz her bir 
kuruş gıda enflasyonu olarak her birimizi ve en önemlisi asgari ücretli, emekli 
gibi dar gelirliyi vuruyor” şeklinde konuştu. 


